EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PRÉDIO DA

ADMINISTRAÇÃO DA ÁREA ADUANEIRA DA ZONA DE PROCESSAMENTO

DE EXPORTAÇÃO DE PARNAIBA - PI.

ATA INTERNA

Aos catorze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, às onze horas,

em sessão interna, reuniu-se, na sede da Companhia Administradora da ZPE

Parnaíba - PI, situada na Rua Dom Pedro I, s/n, antiga estrada do Fio Telégrafo,

bairro Primavera, Parnaíba – PI, a Comissão de Licitação, composta pela

Presidente Eliane Mara de Moraes Aguiar e pelos membros Lucinete Miranda

Bittencourt Freire e Karine Ribeiro Santos, juntamente com os licitantes

presentes, para continuação do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021, nos

termos da Lei Federal nº 13.303/2016 e RILC da Companhia, conforme Processo

Administrativo nº 015/2021, do tipo MENOR PREÇO, pelo MODO ABERTO,

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PRÉDIO

DA ADMINISTRAÇÃO DA ÁREA ADUANEIRA DA ZONA DE

PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAIBA - PI, de acordo com o

disposto no presente Edital e respectivos anexos que dele passam a fazer parte

integrante, para todos os efeitos. Registramos o transcurso do prazo recursal, que

encerrou-se dia 12/05, sem interposição da manifestação de nenhuma licitante.

Ato contínuo, registramos, também, a análise técnica da Equipe de Engenharia

sobre a proposta ajustada da empresa H DUTRA ENGENHARIA E SOLUÇÕES

SUSTENTÁVEIS EIRELI., a qual foi julgada apta, por atender as condições do

Edital. Assim sendo, a empresa H DUTRA ENGENHARIA E SOLUÇÕES

SUSTENTÁVEIS EIRELI foi considerada VENCEDORA do presente. Não tendo

mais o que manifestar vai lavrada a presente ata, após lida e por aprovada todos

assinada, encerrando-se a sessão às 11:30, após sua assinatura.

Eliane Mara de Moraes Aguiar

Presidente da CPL

Lucinete Miranda Bittencourt Freire
Membro da CPL

Karine Ribeiro Santos
Membro da CPL